«А.Ьайтурсынов атындагы
Костанай ещрлш

университет!» КЕАК

ШЕШ1М1
сапа женшдеп yi'uieciiру

кецесшщ

01.12.2022 ж.

Костанай кал асы

BAITURSYNOV
UN IV ERSITY

НАО «Костанайский
региональный университет

имени А.Байтурсынова»

РЕШЕНИЕ
координационного совета по

качеству

№3

город Костанай

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника отдела технического
обеспечения Шмит А.Р. «О мерах по развитию корпоративной сети
университета», Координационный совет по качеству

РЕШИЛ:

1. Разработать и утвердить план по модернизации технической части
корпоративной сети университета.

и.о. начальника ОТО
до 01 марта 2023 года

2. Сформировать заявку на приобретение оборудования для развития
корпоративной сети университета.

и.о. начальника ОТО
до 01 марта 2023 года

3. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по
исследованиям, инновациям и цифровизации Жарлыгасова Ж.Б.

Председатель

Секретарь

С.Куанышбаев

Ж.Абенова